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Cup

VORWORT

Im Namen des SV Fortuna 47 Eggermihlen e.V. dirfen wir euch
wieder recht herzlich begriiBen zum Fortuna-Cup in der
Ballsporthalle in Ankum.

Auch in diesem Jahr stellen wir wieder die Frage:
,Wer holt sich den Fortuna-Cup“

In diesem Jahr gehen 23 Mannschaften aus dem Osnabricker
Nordkreis an den Start um am Ende den Fortuna-Cup, gestiftet vom
Gasthof Bbhmann, in den Handen halten zu konnen.

Dank geht natlrlich an unsere Sponsoren, ohne Sie ware
dieses Turnier in dieser Form nicht durchfiihrbar. Genau wie auch
ohne die vielen Helfer in der Cafeteria. Diese freuen sich auf euren
Besuch.
Weitere Infos und Tabellen unter
www.fortuna47.de

Wir hoffen auf spannende, unterhaltsame und faire Spiele, so wie
einen reibungslosen Ablauf des Turniers.

Mit sportlichem GruR

Euer Fortuna-Cup-Team

18:00 Uhr

18:15 Uhr

18:30 Uhr

18:45 Uhr

19:00 Uhr

19:15 Uhr

19:30 Uhr

19:45 Uhr

20:00 Uhr

20:15 Uhr

Siige- & Palettenwerk | Holzhandlung e, k.
Fel. 05435/5175

Gruppe A

Mittwoch, 27. Dezember 2023

SV Quitt Ankum
BV Ohrtermersch
TuS Badbergen
SC Rieste
FC SW Kalkriese
SV Quitt Ankum
TuS Badbergen
FC SW Kalkriese
BV Ohrtermersch
SC Rieste

SC Rieste
FC SW Kalkriese
SV Quitt Ankum
BV Ohrtermersch
TuS Badbergen
BV Ohrtermersch

SC Rieste
SV Quitt Ankum
TuS Badbergen
FC SW Kalkriese

Bippen - Hartlage
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17:45 Uhr

18:00 Uhr

18:15 Uhr

18:30 Uhr

18:45 Uhr
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19:15 Uhr

19:30 Uhr

19:45 Uhr

20:00 Uhr

20:15 Uhr

20:30 Uhr

20:45 Uhr

21:00 Uhr

E— Ty

Gruppe B

Donnerstag, 28. Dezember 2023

TuS Berge
SV Eintr. Neuenkirchen
SC Epe-Malgarten
SV Eintr. Neuenkirchen
SG Voltlage
SC Achmer
TuS Berge
SC Epe-Malgarten
SV Kettenkamp
SC Epe-Malgarten
SC Achmer
SV Eintr. Neuenkirchen
SC Achmer
SV Kettenkamp
SG Voltlage

SV Kettenkamp
SC Achmer
SG Voltlage
TuS Berge

SV Kettenkamp

SC Epe-Malgarten
SG Voltlage

SC Achmer
TuS Berge
SG Voltlage
SV Kettenkamp
TuS Berge
SC Epe-Malgarten

: SV Eintr. Neuenkirchen __:

: SV Eintr. Neuenkirchen __:

[®] Imbusch

EINRICHTUNGEN
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17:30 Uhr

17:45 Uhr

18:00 Uhr

18:15 Uhr

18:30 Uhr

18:45 Uhr

19:00 Uhr

19:15 Uhr

19:30 Uhr

19:45 Uhr

20:00 Uhr

20:15 Uhr

20:30 Uhr

20:45 Uhr

21:00 Uhr

Gruppe C

Freitag, 29. Dezember 2023

Spvg. Firstenau
1. FCR Bramsche
Tarkgucu Bramsche
1. FCR Bramsche
SV Alfhausen
Fortuna Eggermuhlen
Spvg. Firstenau
Tarkgucu Bramsche
SV Hesepe-Sdgeln
Tarkgucu Bramsche
Fortuna Eggermuhlen
1. FCR Bramsche
Fortuna Eggermuhlen
SV Hesepe-Sdgeln
SV Alfhausen

SV Hesepe-Sdgeln

: Fortuna Eggermuhlen _ :

SV Alfhausen
Spvg. Furstenau
SV Hesepe-Sdgeln
Turkgucu Bramsche
SV Alfhausen
1. FCR Bramsche

: Fortuna Eggermuhlen _ :

Spvg. Furstenau
SV Alfhausen
SV Hesepe-Sdgeln
Spvg. Furstenau
Turkgucu Bramsche

1. FCR Bramsche

n bauXpert BETRIEBSFERIEN
=J1Seelmeyer -23.12. bis 7.1. -

Turen aus Holz,
Glas + Loftelemente

@_signbbdem,
Pavkett, Cork +Lamina

Mderne Fliesen = | ——
Fur I Zunause IS B L ™ Nebenticen wit Einbau
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Bramscher Str. 38249586 Neuenkirchen
Tel. (05465)92110ewww.seelmeyer.de




Knebusch Rollen GmbH
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Gruppe D

Samstag, 30. Dezember 2023

Ersatzteile fur Flurférderfahrzeuge
Montagebaugruppen :
16:00 Uhr TuS Bersenbriick : TuS Engter . Réader und Rollen

Vorrichtungsbau
16:15 Uhr Bippener SC : FC Talge _ CNC-Technik  ...A|
Bandagen ) \g
16:30 Uhr SV Nortrup . Quakenbriicker SC i.\
16:45 Uhr Bippener SC :  TuS Bersenbrick
17:00 Uhr  Quakenbricker SC : TuS Engter L Am SChopfwerk _16
49610 Quakenbriick
17:15 Uhr FC Talge ; SV Nortrup L
Tel.: 05431 /9077-30
17:30 Uhr TuS Bersenbrick . Quakenbrucker SC %
17:45 Uhr SV Nortrup : Bippener SC L Kanten
18:00 Uhr TuS Engter : FC Talge i Schweilen
: Prototypenbau
18:15 Uhr SV Nortrup : TuS Bersenbriick Mo Laserschneiden
Schweillbaugruppen
18:30 Uhr FC Talge . Quakenbrucker SC Montagebaugruppen
18:45 Uhr Bippener SC ; TuS Engter . g Oberﬂéclﬁredelung
19:00 Uhr FC Talge :  TuS Bersenbriick
19:15 Uhr TuS Engter ; SV Nortrup

- (INEBSUSCH
19:30 Uhr ~ Quakenbriicker SC ; Bippener SC : =

LASERTELCHNIK
LASERN - KANTEN - SCHWEISSEN

P
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1991
1993
1995
1997
[S98
2001
2003
2005
2007
2009
2011
2013
2015
2017
2019
2023

HALL OF FAME

Fortuna Eggermuhlen
SV Nortrup
Eintr. Neuenkirchen
SC Achmer
TuS Bersenbrick
SC Rieste
SC Rieste
Blau-Weil} Merzen
SC Rieste
TuS Badbergen
SV Quitt Ankum
Fortuna Eggermuhlen
TuS Bersenbrick
TuS Bersenbrick
TuS Bersenbrick
SV Quitt Ankum

1992 Fortuna Eggermuhen
1994 SV Nortrup
1996 Fortuna Eggermuhlen
1998 SV Quitt Ankum
2000 Quakenbricker SC

2002 SC Rieste
2004 Fortuna Eggermuhlen
2006 SC Rieste

2008 FC SW Kalkriese
2010 TuS Badbergen
2012 SC Rieste
2014 SV Quitt Ankum
2016 SV Quitt Ankum
2018 TuS Bersenbrick
2020 TuS Bersenbrick
2024

SAALBETRIEB -

10 11

BIERGARTEN

15:30 Uhr |
15:45 Uhr |
16:00 Uhr I
16:15 Uhr |l
16:30 Uhr |
16:45 Uhr |
17:00 Uhr |l
17:15 Uhr |l
17:30 Uhr |
17:45 Uhr |
18:00 Uhr I
18:15 Uhr |l

18:45 Uhr
19:05 Uhr

19:25 Uhr

19:45 Uhr

Endrunde

Samstag, 06. Januar 2024

Halbfinale, Spielzeit 1 x 15 Minuten

Neunmeterschiefsen um Platz 3

Finale, Spielzeit 2 x 10 Minuten



schnelle Hilfe sind wir fiir Sie da:

Vertretung

Jirgen Freese
Lingener Str. 5
49577 Ankum

Tel. 05462 1315 u. 150
Fax 05462 8748
ankum@vgh.de bl fair versichert

L]
L — Finanzgruppe

Nl Ne

COSNABRUCKER R

'MASTERS"

ADDI-VETTER-CUP - FORTUNA-CUP - HUGGEL-CUP - INDOOR-CUP

12. - 14. JANUAR 2024

Kartenvorverkauf am Finaltag des Fortuna-Cup powercd by ||



